
Eva M. (Vajico) ID 184915 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 11:57

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji pěkný den všem nakupujícím maminkám,
  K ceně připočítám poštovné dle sazby České pošty.
 Na dobírku nezasílám ! Na Slovensko též nezasílám.
  Objednané věci zasílám po zaplacení na můj účet nepozději do týdne,snažím se ale ihned po připsání korunek.. Pokud
nemáte účet,je možné platit složenkou na mou adresu.Pokud si do 24 hod koupi rozmyslíte,není problém zrušit
objednávku,poté ji už beru za závaznou.Doufám že se vám nějaké mé věci zalíbí,a těším se na spolupráci. Věcičky jsou jen
některé na výměnu,většina je na prodej,děkuji za pochopení a přeji pěkné nakupování...
  Aukce:pokud vyhrajete aukci,sama vás kontaktuji do 24 hodin.Pokud se tak nestane-prosím kontaktujte mne vy (může se
stát,že na to zapomenu,mám malé mimčo,ale snažím se vše stíhat) a dám vám pokyny k platbě.
  Prosím při přihazování mějte napaměti,že věci jsou nošené,vždy se snažím dobře popsat a vzrůstající cenou z nich nové
neuděláte.Na penízky čekám 5 dnů,pokud se nedomluvíme jinak-pak vracím zpět do prodeje a píši negativní hodnocení(platí i
pro aukci ,i pro prodej z mého alba). Pokud se na něco informujete u nějakého zbožíčka a pak se mi do 24 hodit neozvete-
anuluji vás jako zájemce!
  Díky Eva,přeji příjemný nákup...

  Prosím vás..věcí zdarma k objednávce je myšlena 1 věc k nákupu,ne ke každé objednané věci...díky za pochopení,aby poté
nedošlo k nedorozumění a zbytečnému osočování,jak se mi již stalo !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

